
PCR04ETRpq92366891
KUPNÍ SMLOUVA

db § 2079 a násL zákona Č.$9/2012 Sb., občanský zákoník

Č. j. 107310-5/ČJ-2021-0400MT-18
14.07.2021

prodávajici:
XXX
XXX
XXX

jednající:

lČ 28749481
Top moto s.r.o.
Za obloukem 223, Střělná
417 23 Košťany u Teplic

Kupující: (uvést na faktum)

' " česká republiká"' . "' : . ,' ' -·' -

. . Krajskg řeldřielství'políciéÚ&:Kéh'Ó kráje ': '"" uaícké näměsb" :· :' :'".· -"'
- . "". ÄOI79 Ustáä'á LaÚhĹ.. '" b !'""-' "'

. . ,. . . .

jednající: jng. Luboš Pitín
vedoucí ONřŕZ

Bankovní spojení: Česká národňi banka
Útvar - pobočka: Ústi nad Labem
Kód banky: 0710
Číslo účtu: 1546881
Naše IČO: 75151537
Naše dič: CZ75151537 - Kupující není plátcem dph

Adresa dodávky:
Petrovická 172
403 40
Ústi nad Labem - Božtěšie

Kontaktní
osoba: Irena Jirkovská
Tefefon:

mobil:
e-mail:

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - skupina pořízeni majetku
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
Způsob úhrady : převodním příkazem

(fakturou) s DPH
Způsob dopravy : prodávajícím
Splatnost faktury : 30 kal. dni ode dne doručeni

PoL O=čeni cena Kč/ks (bal.) bez DPH Měrná Po&t cena celkem

1 Přilba na motocykl 10 305.80 KČ ks 3 30 917,35 KČ

2 náhradní sluneční dona 515,70 KČ ks 3 1 547.10 KČ

3 náhradní Čiré piexi 2 ks 2 147.10 KČ bal. 3 6 441.32 Kč

4 polepy 826,45 Kč _ ks 3 2 479,33 KČ
41 385,10 Kč

čejková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

41 385,10 Kč
8 690,90 Kč

SO 076,00 Kč

Přílohy: Cenová nabídka

Počet položek zboží:

Termin dodání:

Celková cena s DPH včetně dopravy

{do 31. 8. 2021}

4 50 076,00 Kč

Smluvní podmínky - další ujednáni
:) :=:o::=e prodavajíci zavazuje předat, za podm"nek a v množství v této smlouvě sjednaných a V běŽné jäkk0$ti a kvalitě, kupujkímu zboží spolu se

všemi doklady, které se ke zboží vztahují a převést zboží do vlastnictví kupujiciho.
b) Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě. zboží převzít a zaplatitza něj sjednanou kupní cenu.
C) Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, Že se pkbýväjicí (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává přédmětem

kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍ¢Ím, zůstává přebývající zboží ve vlástnidvi prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnosl
vráceno.

d) Podkladem pro uzavření tétQ kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 9. 7. 2021, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod čisferr
jednacím KRPU-107310/ČJ-2021-0400MT-18 vybrána jako nejvýhodnější.

e) Dodávané zboží bude nové a nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat legislativnÍ normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jehQ používáni \
podmínkách ČR.

2. Kupní cena a platební podmínky , , , . . . ,.
a) Kupní cena je gednäna jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze ciřekročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodavajlcjho spojene s prodejem zboz:. a tc

včetně balného a dopravy do místa plněni. její úprava je možná pcuze při změně zákonné sazby DPH,
b) Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenční čísle {č-j:}tět0 smlouvy, vyčislení ocRý zboží bez DPH, s DPH a celkovou cenu zboží vC. DPH.

C) Smluvní strany se dohodly lhůtě pro'zapiaoeni faktury v trvání 30 kalendáňních dnů ode dne pmkazatelného doručeni fáktury kupujícímu.

d) Kupujici je oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti faktury vrátit beze zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlcuvou nebo bu%u-1i
tyto Údaje uvedeny diybně. prodávajíci je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené fäktury začne běžet nová lhůta spíatnosti faktury v délce dle písm. C) tohoto
článku smlouvy.



e) platí, že v případě uplätněni právního nároku kupujÍáho na odstraněni vady zboží piěd splatnosS fäktury se předměmá faktura povaZuje za doručenou dnem
předání zboží po odstranění vady. Pokud kupujíci uplatní právní nárok na odstraněni vady zboží ve ihůtě splatnosti fáktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží (dodáni náhradního zboží) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradního/opraveného zboží za zboží vadně kupujícímu začne běžet
nová lhůta splatnosti fáktury v délce diě písm. C) tohoto článku smlouvy. O předáni náhradního/opraveného zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

f) prodávajícÍ je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově. prodávajicí se zavazuje informovat kUpuiicího, popř. Q$obu oprávněnou jednat ve věcech
technický¢h, c přésném závazném terminu dodáni zboží nejméně tři {3) pracovní dny předem, kupující není povinen převzít zboží v jiný než sÉanovený termín.

B) Na fákturovanou částku je kupujici v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku opŕávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité
pohledávky vŮči prodávajIcimu. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., q majetku České republiky je prodávajíci oprávněn započíst svou pohledávku
za kupujícím ř!ä svůj dlůh VŮČi kupujícimu pouze po vzájemné dohodě s kupujícím,

h) Smhivni strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny Či její části z důvodu opožděného uvolněni finar|čnía prostředků ze státního rozpočtu kupujiá
neodpovídá, a proto platí, že nebude považováne za prodlení kupujícího.

3. Záruční lhůta, vady zboží
a) Prodávajici ručí za kvditu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záruční lhůtu delší. Prodávající je povinen kupujicímu

pošcytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodQenÍ vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

b) Kupující je oprávněn v případě vadného plněni (dodáni zboží se zjevnými vadami} zboží nepřévzit a učinit záznam na dodací list, popř. vrátit zboží prodávajícimu
do 10 dnů od převzetí na náklady a odpovědnost prodávajiciho, a to i v případě dodání zboŽí třetí osobou (spedice, smluvní přepravce). Pokud pmdávajici
nebude přítorren po celou dobu pkbírání zboží, potvrdí kupujici dodací list s dovětkem, že zboží bez Qevných vad bylo přévzato, avšak bez kontroly. Kontrola
proběhne nás|2dně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. O výsledku kontroly bude prodáväjki písemně vyrozuměn.

c) výskyt eventuálnkh skrytých či záručních vad zboží oznámi kupující prodávajícímu písemně (poštovni styk, elektronicky) spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Smluvní strany se dohodly, že oprávněná reklamace zboží bude vždy řešena dodáním nového náhradrtiho
zboží nebo odstmněnIm záručních vad zboží.

d) podávající je povinen sdělřt kupujícímu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pmcovnich dnů od jejího doručení a zároveň si
s kupujícím dchodne termín. do kdy bude poskytnuto zboží ňQvé případně, do kdy budou vady odstraněny. Neučini-li tak, má se za to, že neklamaá uznává a
dodáni ňovéhct zboží nebo odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak, Takovouto dohodu je 22
kupujícího oprávněn schválit pouze ředitel Krajského řéditelstvi policie Ústeckého kraje, případně jim písemně pověřená osoba.

e) Prodávajici je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné případně odstranit reklamované vady zboží a toto dodat kupujicimu nejpozději do 30
pracovních dnů ode dne doničení vadného zboží. Veškeré néklady spojeně s reklamací nese prodávajíci.

4. $mluvni sankce
a) V případě, že prodávající nedodrží stanovený termín dodáni zboží dle této smlouvy, má kupující nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové

kupní ceny včetně DPH za kazdý, byť započatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smbuvy může Činřt maximálně 100% kupní ceny.

b) V případě nesplněni terminu pm cdstraněni skrytých ä záručních vad zboží dodáním náhradního zboží či odstmněním reklamované vady zboží, je prodávající
povinen zaplatit kupujícÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý. byľ izapočatý den prodlení. Smluvní pokuta
dle tohoto bodu smkuvy může činit maximálně 100% kupní ceny.

c) Kupující je povinen zaplatit prodávajíámu za pmdleni se zaplacením kupní ceny či její části pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužně částky za
každý, bytí započatý, den prodlení.

d) Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti. Kupující je
povinen do 7 dnů ode dne provedeni jednostranného započteni toto oznámřt prodávajIcimu. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodleni není dotčen nárok smluvnich stran ria náhradu škody vzniHé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě
nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost pr&ávajicího řádně dodat zboží.

5. Závěrečná ustanoveni
a)

prodávající proMašuje, žě:
1. dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků v místě plněni, to i pro případné zaměstnance
poddodavatelů nebo dcdavatelského ktězce,
2. zajišťuje důstojné pracovní podmŕnky podle zákoníku práce a ostatnich právních předpisů v oblasti zaměstnanosti,
3. dodržuje smluvní a zejména platební podmínky $ pcddodavateli, případně s dodavatelskými řétězci,
4. dodřžuje předpisy a normy o ochraně životního prosůedi, pro likvidaci odpadů a mnimalizaci ·negativnich dopadů na Životní prostředí,
5. dbá na úspory energli a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm]uvními sbanami. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně
odsouhksenými číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.

c) prodávající bez jakýchkollv výhrad souhlasí se zveřejněním své ideňtňikace a dalších Majů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
d) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy cdstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, přičemž za podstatné porušeni

smlouvy, které zakládá právo druhé smluvní strany na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména prodlení kterékoliv ze smluvních stran se splněním svých
e) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a

srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici.
f) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 Ůeden) obdtží

V

l

kupující a 1 (jeden) prodávají

V Ústí n.L 14. 7. 2021

Ing. Luboš Pitt
vedoucí OMTZ

PQiiClE ČESKÉ REPUBLIKY
KPACSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLJC|E
Csteckého KRAJE
O?BQA SPRÁVY N;AJETKU
CD:jĚĹENĹ MäTERWLN&7ECHNĹCKÉHO ZABEZ?EČEN1
SKUPtNA POŘ/ŽENĹ MAJETKU
"' 'S ÚSTĹ NAD LUJ1CKÉ NÁMÉSTĹ9



e) pjati, že v případě uplatněni právního nároku kupujíáho na odstraněni vady zboží pkd splatnosti fakhjTy se předmětná fäktura považuje za doručenou dnem
předání zboží po odstranění vady. Pokud kupujíci uplatní právní nárok na odstraněni vady zboží ve ihůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstraněnl vacly zboží (dodáni náhradního zboží) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradniho/opraveného zboží za zboží vadně kupujiámu začne běžet
nová lhůta splatnosti taktury v délce dle písm. C) tohoto äánku smlouvy. O předáni náhradního/opraveného zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

f) pmdávajicí je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově. prodávajici se zavazuje informovat ktjpuiicíha popř. csobu oprávněnou jednat ve věceCh
technických, c přésném závazném termínu dodání zboží nejméně tři {3) pracovní dny předem, kupující není povinen přévzit zbcží v jiný než stanovený termín.

B) Na fákturovanou částku je kupujici v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv sptamé peněžité
pohledávky vŮči prodávajícímu. V souladu s § 42 odst 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Čéské republiky je prodávající oprávněn započíst svou pohledávku
za kupujícím r'a svůj dluh vůči kupujicimu pouze po vzájemné dohodě s kupujícím.

h) Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného uvolněni finančriích prostředků ze státního rozpočtu kupující
neodpovídá, a proto piati, že nebude považována za prodlení kupujíáho.

3. Záruční lhůta, vady zboží
a) prodávajici ruČí za kvz!itu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záruční lhůtu delší. prodáv2jíci je povinen kupujícímu

poskytnout v písemně pôdcbě podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

b) Kupujici je opíávněn v případě vadného plněni (dodáni zboží se zjevnými vadarňj) zboží nepňevzít a učinit záznam na dodací list, popř. vrátit zboží prodávajícimu
do 10 dnů cd převzetí na náklady a odpovědnost prodávajiciho, a to j v případě dodání zboží tňetí osobou (spedice, smluvní přépravce). Pokud prodávající
nebude přítomen po celou dobu přebíráni zboží, potvrdí kupující dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylO převzato, avšak bez kontroly. Kontrola
proběhne nás|.2dně v průběhu 5 cinů od dodání zboží. O výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn.

c) výskyt eventuäních skrytých či záručních vad zboží oznámi kupující prodávajicimu písemně (pcštovni styk. elektronicky) spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Smluvní strany se dohodly, že oprávněná reklamace zboží bude vždy řešena dodáním nového náhradního
zboží nebo odsKaněním záručních vad zboží.

d) prodávající je povinen sdělit kupujicimu své stanoviskť) k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pmcovnich dnů od jejího doručeni a zároveň si
s kupujícím dc.hodne termín, do kdy bude poskytnuto zboží nové případně, do kdy budou vady odstraněny. Neučini4i tak, má se za to, že reklamaci uznává a
dodání nového zboží nebo odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedeně níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak, Takovouto dohodu je za
kupujiciho oprávněn schválit pouze ředitel Krajského ňeditelství policie Ústeckého Kraje, případně jim písemně pověkná osoba.

e) prodávajicí je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné případně odstranit reklamované vady zboží a toto dodat kupujicimu nejpozději do 30
pracovních dnů ode dne doručení vadného zboží. Veškeré náklady spojené s reklamací nese prodávajici.

4. Smluvní sankce
ä) V případě, že prodávající ned®řž1 stanovený termín dodáni zboží dle této smlouvy, má kupující nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceikové

kúpni ceny včetně DPH za každý. byť započatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% kupní ceny.

b) V případě nesplněni terminu pro odstraněni sktytých ä záručních vad zboží dodáním náhradního zboží či odstraněním reklamované vady zboží, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně D?H za každý, byť izapočatý den prodlení. Smluvní pokuta
dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% kupní ceny.

c) Kupujici je povinen zaplatit prodávajicímu za pmdleni se zaplacením kupní ceny či její části pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za
každý, bytí započatý. den prodlení.

d) $mluvnÍ pokuta je splatná do 7 dnů od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Nárok na smiwní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní poYinnosti. Kupující je
povinen do 7 dnů ode dne provedení jednosúarmého započteni toto oznámit prodávajícimu. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvnlch sťan na náhradu škody vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jéhož základě
nárok na zaplacení sm1uvni pokuty nebo úroků z pr'odleni vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Závěrečná ustanoveni
a)

prodávajíci prohlašuje, že:
1. dodržuje všechny podmfnky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví pracovnŕkij v místě plněni, to i pro případné zaměstnance
poddodavatelů nebo dodavatelského ktězce,
2. zajišťuje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatnich právních přédpisů v oblasti zaměstnanosti,
3. dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
4. dochžuje předpisy a normy o ochraně životního prosůedí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,
5. dbá na úspci'y energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, 'ecyklovaných surovin apod.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účiRnostj dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být změněna pouze oboustmnně
odsouhlasenými čísbvanými písemnými dodatky k této smlouvě.

c) Prodávající bez jakýchkollv výhrad souhlasí se zveřejněním své Identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
d) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, přičemž za podstatné porušeni

smlouvy, které zakládá právo druhé smluvní drány na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména pMjeni kterékoliv ze smluvních stran se splněnlm svých
e) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohíašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za u'čitý a

srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci.
n Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží

V

kupujíci a 1 (jeden) prodá

V Ústí n.L 14. 7. 202

Ing. L
vedoucí OMTZ

ĹOLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
ARACSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLĺC|E
ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBC·A SPRÁVY MAJETKU
C=.E'\!l" ľiAATERL4LN=ECHNĹCKÉHO ZABEZPEČEN1
SKUi'fNA POŘÍZENÍ MAJETKU
an 79 ÚSTĹNAD LAĺ3EM, LjDICKÉ NÁMEST19

l
P


